Jungschutzen Ehrendingen

Schiessdaten 2026

Theorie / Schiesstage Datum Zeit Thema Bemerkungen

Montag 02.03.2026 19.00-20.00 Uhr Informationsabend Gewehrbestellung
Dienstag 10.03.2026 19.00-21.00 Uhr Theorieabend

Dienstag 24.03.2026 19.00-21.00 Uhr Grundausbildung Stgw 90 Depot von CHF 100 zahlbar
Dienstag 07.04.2026 18.15-1945 Uhr 1. Schiesstag

Dienstag 14.04.2026 18.15-19.45 Uhr 2. Schiesstag

Dienstag 21.04.2026 18.15-19.45 Uhr 3. Schiesstag

Dienstag 28.04.2026 18.15-19.45 Uhr 4. Schiesstag

Dienstag 05.05.2026 18.15-19.45 Uhr 5. Schiesstag

Dienstag 12.05.2026 18.15-19.45 Uhr 6. Schiesstag + GRILLABEND

Dienstag 19.05.2026 18.15-19.45 Uhr 7. Schiesstag + GRILLABEND Ausweichdatum fiir Grillabend

Freitag/Samstag/Sonntag

Freitag und Samstag

Schiesstag
Schiesstag

Samstag
Dienstag
Dienstag

Samstag
Montag

Samstag

Samstag

29.5.-31.5.2026

anfgans Juni 26

16.06.2026
30.06.2026

04.07.2026
18.08.2026
25.08.2026

26.09.2026
12.10.2026

28.11.2026
05.12.2026

Der Leiter:

Der Prasident:

sep. Einladung

18.15-19.45 h
18.15-19.45 h
14.00 - 16.30 h
18.15-19.45 h
18.15-19.45 h

10.00-12.00/14.00-17.00
18.00-20.00

19h
14.00-16.00

Max Kaser, JSL
Michael Kappeler

Feldschiessen

Jungschutzenwettschiessen

Reserveschiesstag!
Reserveschiesstag!

Cup-Schiessen, Sackhélzli
Reserveschiesstag!
Reserveschiesstag!

Endschiessen

Gewehrreinigung Bucher Guyer

Absenden

Chlaussschiessen

078 637 37 39
079 403 64 28

sep. Einladung

Sackholzli

Depot wird zuriickbezahlt



