

Jungschützen Ehrendingen

Schiessdaten 2026

Theorie / Schiesstage	Datum	Zeit	Thema	Bemerkungen
Montag	02.03.2026	19.00-20.00 Uhr	Informationsabend	Gewehrbestellung
Dienstag	10.03.2026	19.00-21.00 Uhr	Theorieabend	
Dienstag	24.03.2026	19.00-21.00 Uhr	Grundausbildung Stgw 90	Depot von CHF 100 zahlbar
Dienstag	07.04.2026	18.15-1945 Uhr	1. Schiesstag	
Dienstag	14.04.2026	18.15-19.45 Uhr	2. Schiesstag	
Dienstag	21.04.2026	18.15-19.45 Uhr	3. Schiesstag	
Dienstag	28.04.2026	18.15-19.45 Uhr	4. Schiesstag	
Dienstag	05.05.2026	18.15-19.45 Uhr	5. Schiesstag	
Dienstag	12.05.2026	18.15-19.45 Uhr	6. Schiesstag + GRILLABEND	
Dienstag	19.05.2026	18.15-19.45 Uhr	7. Schiesstag + GRILLABEND	Ausweichdatum für Grillabend
Freitag/Samstag/Sonntag	29.5.-31.5.2026	sep. Einladung	Feldschiessen	
Freitag und Samstag	anfangs Juni 26		Jungschützenwettschiessen	sep. Einladung
Schiesstag	16.06.2026	18.15-19.45 h	Reserveschiessstag!	
Schiesstag	30.06.2026	18.15-19.45 h	Reserveschiessstag!	
Samstag	04.07.2026	14.00 - 16.30 h	Cup-Schiessen, Sackhölzli	
Dienstag	18.08.2026	18.15-19.45 h	Reserveschiessstag!	
Dienstag	25.08.2026	18.15-19.45 h	Reserveschiessstag!	
Samstag	26.09.2026	10.00-12.00/14.00-17.00	Endschiessen	Sackhölzli
Montag	12.10.2026	18.00-20.00	Gewehrreinigung Bucher Guyer	Depot wird zurückbezahlt
Samstag	28.11.2026	19 h	Absenden	
Samstag	05.12.2026	14.00-16.00	Chlaussschiessen	

Der Leiter: **Max Käser, JSL**
 Der Präsident: **Michael Kappeler**

078 637 37 39
079 403 64 28